
 
 

UCHWAŁA NR XLV294/23 
RADY GMINY NIEDŹWIADA 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXLIII/282/22 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Niedźwiada 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 4 ust. 1 – 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.) – Rada Gminy Niedźwiada po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubartowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXLIII/282/22 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Niedźwiada (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 148) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1. Nieczystości ciekłe muszą być usuwane z nieruchomości z częstotliwością dostosowaną do 
ilości zużytej wody i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze zbiornika, zwłaszcza 
wynikający z jego przepełnienia, wykluczający zanieczyszczenie gleby i wód podziemnych oraz 
zapobiegający powstawaniu procesów gnilnych w zbiorniku, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. 
W przypadku wyposażenia nieruchomości w osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków usuwanie osadów ściekowych winno odbywać się nie rzadziej niż raz na rok, chyba że 
producent zaleca inaczej. 

2. Wykonanie obowiązku opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków właściciele nieruchomości zapewniają poprzez zawarcie umowy 
z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na prowadzenie tego rodzaju działalności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wiącek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 1716


	Uchwała

		2023-03-08T14:00:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




